

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าเข้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทวี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๖๓,๐๐๐ .-บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒ กันยายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑๖๓,๐๐๐ .-บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑. ใบเสนอราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสนยาวิชัย อิเล็กทริก ลงวันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๔
เรื่อง ขอเสนอราคางานปรับปรุงแรงต่ำภายนอกและภายในอาคาร
 - ๔.๒ ..หนังสือ ที่ มท.๕๓๐๘.๔/แม่จัน (บต)๔๐๖๑๒/๖๔ ลงวันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เรื่อง
แจ้งค่าใช้จ่ายการขยายเขตระบบจำหน่าย กฟส.อ.แม่จัน-ขยายเขตระบบไฟฟ้าเทศบาลตำบล
จันทวี.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๕.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๕.๓นายศราวุฒิ คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๕.๔นายสุพล นัตดาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
 - ๕.๕นายศานิต ลาตะดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าวัสดุก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการสำนักงานเทศบาลตำบลจันทจวี

งาน / โครงการ : ปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันทจวี

ปริมาณงาน : จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ดำเนินการ : เทศบาลตำบลจันทจวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่ : เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทจวี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 : จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 ก.ย.2564

ลำดับที่	รายการ	รวม	FACTOR F / VAT	รวม ค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ	
1	ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้าดำเนินการ)	136,388.62	-	136,388.62	- ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
2	ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)	21,000.00	1.3056	27,417.60	- ภาษี	7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
					- เงินประกันผลงานหัก	0%
สรุป		รวมเป็นเงิน		163,806.22		
		รวมเป็นเงินเพียง		163,000.00		
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน						

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางอุไรวรรณ เป็งสุข)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายทองศักดิ์ ทองแสน)
นายกเทศมนตรีตำบลจันทจวี

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนามเมื่อวันที่ - 2 ก.ย. 2564

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุพล นาคาพรหม) นายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายसानิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

สถานที่ดำเนินการ : สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่

เจ้าของแบบ

ประมาณการโดย นายสันติ ลาตะดี

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 ก.ย. 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวม วัสดุและ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
	ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้าดำเนินการ)							
1	ขยายเขตแรงต่ำ							
	[/] ปีกเสา คอร. ยาว..9...ม. (8,9 ม.) จำนวน..3...ต้น	1	LS	136,388.62	136,388.62	-	-	136,388.62
	ระยะทาง..80...ม.							
	[] พาดสาย ม.			-	-	-	-	-
2	ขยายเขตแรงสูง (ภายนอก-ภายใน)							
	[] ปีกเสา คอร. ยาว....ม. (12,14 ม.) จำนวน....ต้น				-	-	-	-
	ระยะทาง ม.				-	-	-	-
	[] ติดตั้งหม้อแปลง .3.. เฟส ขนาด .50... KVA.							
	[] แผนกคาปาซิเตอร์							
3	ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 3 เฟส 15 แอมป์			-	-	-	-	-
	รวมเงิน				136,388.62			136,388.62
	คิดเป็นเงินค่างาน							136,388.62

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายสันติ ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

สถานที่ดำเนินการ : สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่

เจ้าของแบบ

ประมาณการโดย นายสันติ ลาตะดี

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 ก.ย. 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวม วัสดุและ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
	ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)							
1	งานติดตั้งสายไฟ THW ขนาด 95 ตร.มม.	60	เมตร	350.00	21,000.00	-	-	21,000.00
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบ							
	รวมเงิน				21,000.00	-	-	21,000.00
	คิดเป็นเงินค่างาน							21,000.00

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายสันติ ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน